



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 30 19-300 Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: [zp@108spzoz.elk.pl](mailto:zp@108spzoz.elk.pl)

Ełk, dnia 18.08.2015 r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Dostawa wyrobów medycznych do diagnostyki i zabiegów angiograficznych”, numer sprawy 14/2015-DZP/PNO.**

### WYJAŚNIENIE - nr 1

#### Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz)

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać depozytu sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą 'first in/ first out'. Zamawiający jest zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o ilości sprzętu w składzie konsygnacyjnym, którego termin ważności jest krótszy niż 6 miesięcy. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o takim sprzęcie wymieni go w ciągu 3 dni roboczych na produkt identyczny, z dłuższym terminem ważności” ?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu o następującej treści: „Strony postanawiają, iż Zamawiający nie może żądać dokonania wymiany lub zwrotu towaru o terminie przydatności do użycia krótszym niż 6 miesięcy.”? Wyjaśniamy, iż oferowany przez nas przedmiot zamówienia sprowadzany jest z zagranicy i objęty jest wewnętrznymi regulacjami w zakresie zwrotu i wymiany towaru. Ponadto powyższy zapis nie naraża Wykonawcy na dodatkowe koszty. W związku z tym, prosimy o uwzględnienie powyższego.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: „Ryzyko przeterminowania towaru obciąża Zamawiającego”?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:** Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

- a) w przypadku nieterminowej realizacji obowiązku wynikającego z § 2 ust 1 lit c oraz § 11 ust 8 – w wysokości 0,2% wartości zamówienia za pierwszą rozpoczętą i każdą następną zakończoną dobę przekroczenia żądanego terminu dostawy

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Otrzymują:

- Sekcja informatyki

- a/a

Z poważaniem

**KOORDYNATOR**  
ds. REALIZACJI UMOWY NA WYKONANIE  
ZADAŃ MOBILIZACYJNYCH  
mgr farm. Waldemar Łapa